13
2

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

муниципальное образование

городской округ город Пыть-Ях

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 19.04.2018

№ 76-па
О внесении изменений в

постановление администрации

города от 09.02.2017 № 35-па
«Об утверждении Регламента

администрации муниципального
образования городской округ
город Пыть-Ях»

(в ред. от 22.03.2017 № 69-па,

от 05.04.2017 № 86-па,
от 27.09.2017 № 239-па,

от 06.12.2017 № 323-па,

от 27.12.2017 № 364-па,

от 26.02.2018 № 28-па)

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города, утвержденным решением Думы города Пыть-Яха от 25.06.2005 № 516, внести в постановление администрации города от 09.02.2017 № 35-па «Об утверждении Регламента администрации муниципального образования городской округ город Пыть-Ях» следующие изменения:
1. Пункт 4 статьи 17 раздела 4 приложения № 1 изложить в следующей редакции:
«4. Муниципальные нормативные правовые акты, затрагивающие права, свободы и обязанности человека и гражданина, устанавливающие правовой статус организаций, учредителем которых выступает муниципальное образование, подлежат опубликованию. Иные правовые акты могут быть опубликованы в части.».
2. Пункт 3 приложения № 2 дополнить следующими пунктами:
«3.3. О проведении (плановых, внеплановых) проверок деятельности муниципальных учреждений физической культуры и спорта.
3.4. В сфере соблюдения муниципальными учреждениями физической культуры и спорта требований по обеспечению комплексной безопасности объектов спорта.

3.5. Об утверждении планов отдельных мероприятий к муниципальной программе в сфере развития физической культуры и спорта в муниципальном образовании городской округ город Пыть-Ях.».

3. Отделу по наградам, связям с общественными организациями и СМИ управления делами (О.В. Кулиш) опубликовать постановление в печатном средстве массовой информации «Официальный вестник».

4. Отделу по информационным ресурсам (Мерзляков А.А.) разместить постановление на официальном сайте администрации города в сети Интернет.
5. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
6. Контроль за выполнением постановления возложить на управляющего делами администрации города.
Глава города Пыть-Яха

 О.Л. Ковалевский
PAGE